G1
gS
h1
h
H
1
H
D

14
15
16
17
18
19
20
CTC41
group
Codice Colore G L Working load limit W.L.L (t) Confezione
45°
45°
45°
45°
(pz)
CTC4101005000 VI  Viola 30 500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101010000 VI  Viola 30 1.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101015000 VI  Viola 30 1.500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101020000 VI  Viola 30 2.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101025000 VI  Viola 30 2.500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101030000 VI  Viola 30 3.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101040000 VI  Viola 30 4.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101050000 VI  Viola 30 5.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101060000 VI  Viola 30 6.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101080000 VI  Viola 30 8.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101100000 VI  Viola 30 10.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101010050 VI  Viola 50 1.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101020050 VI  Viola 50 2.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101030050 VI  Viola 50 3.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101040050 VI  Viola 50 4.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4102010000 VE  Verde 60 1.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102015000 VE  Verde 60 1.500 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102020000 VE  Verde 60 2.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102025000 VE  Verde 60 2.500 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102030000 VE  Verde 60 3.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102040000 VE  Verde 60 4.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102050000 VE  Verde 60 5.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102060000 VE  Verde 60 6.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102080000 VE  Verde 60 8.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102100000 VE  Verde 60 10.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4103010000 GI  Giallo 90 1.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103015000 GI  Giallo 90 1.500 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103020000 GI  Giallo 90 2.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103025000 GI  Giallo 90 2.500 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103030000 GI  Giallo 90 3.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103040000 GI  Giallo 90 4.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103050000 GI  Giallo 90 5.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103060000 GI  Giallo 90 6.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103080000 GI  Giallo 90 8.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103100000 GI  Giallo 90 10.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4104010000 GR Grigio 120 1.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104020000 GR Grigio 120 2.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104030000 GR Grigio 120 3.000 4 8 5,6 3,2 1
NORMA
EN 1492-1
MATERIALE
PES (Poliestere)

14
15
16
17
18
19
20
CTC41
group
Codice Colore G L Working load limit W.L.L (t) Confezione
45°
45°
45°
45°
(pz)
CTC4104040000 GR Grigio 120 4.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104050000 GR Grigio 120 5.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104060000 GR Grigio 120 6.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104080000 GR Grigio 120 8.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104100000 GR Grigio 120 10.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104120000 GR Grigio 120 12.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4105010000 RO Rosso 150 1.000 5 10 7 4 1
CTC4105020000 RO Rosso 150 2.000 5 10 7 4 1
CTC4105030000 RO Rosso 150 3.000 5 10 7 4 1
CTC4105040000 RO Rosso 150 4.000 5 10 7 4 1
CTC4105050000 RO Rosso 150 5.000 5 10 7 4 1
CTC4105060000 RO Rosso 150 6.000 5 10 7 4 1
CTC4105080000 RO Rosso 150 8.000 5 10 7 4 1
CTC4105100000 RO Rosso 150 10.000 5 10 7 4 1
CTC4105120000 RO Rosso 150 12.000 5 10 7 4 1
CTC4106020000 MA Marrone 180 2.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106030000 MA Marrone 180 3.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106040000 MA Marrone 180 4.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106050000 MA Marrone 180 5.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106060000 MA Marrone 180 6.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106080000 MA Marrone 180 8.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106100000 MA Marrone 180 10.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4108020000 BL  Blu 240 2.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108030000 BL  Blu 240 3.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108040000 BL  Blu 240 4.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108050000 BL  Blu 240 5.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108060000 BL  Blu 240 6.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108070000 BL  Blu 240 7.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108080000 BL  Blu 240 8.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108100000 BL  Blu 240 10.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4110020000 AR  Arancio 300 2.000 10 20 14 8 1
CTC4110030000 AR  Arancio 300 3.000 10 20 14 8 1
CTC4110040000 AR  Arancio 300 4.000 10 20 14 8 1
CTC4110050000 AR  Arancio 300 5.000 10 20 14 8 1
CTC4110060000 AR  Arancio 300 6.000 10 20 14 8 1
CTC4110080000 AR  Arancio 300 8.000 10 20 14 8 1
CTC4110100000 AR  Arancio 300 10.000 10 20 14 8 1
CTC4110120000 AR  Arancio 300 12.000 10 20 14 8 1
NORMA
EN 1492-1
MATERIALE
PES (Poliestere)

con asole, perché è possibile sfruttarla per tutta la sua
lunghezza.
NOTE
La fibra è protetta con guaina tubolare antiabrasione.
Tutte le fasce possiedono un’etichetta cucita sulla guaina
di protezione dove viene indicata la lunghezza, la portata
nelle diverse posizioni di lavoro e la marcatura.
Fornibile in altre lunghezze.
Codice Colore L Working load limit W.L.L (t) Confezione
45°
45°
45°
45°
(pz)
CTC4201010000 VI  Viola 500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201020000 VI  Viola 1.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201030000 VI  Viola 1.500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201040000 VI  Viola 2.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201050000 VI  Viola 2.500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201060000 VI  Viola 3.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201080000 VI  Viola 4.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201100000 VI  Viola 5.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201120000 VI  Viola 6.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201160000 VI  Viola 8.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4202010000 VE  Verde 500 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202020000 VE  Verde 1.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202030000 VE  Verde 1.500 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202040000 VE  Verde 2.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202050000 VE  Verde 2.500 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202060000 VE  Verde 3.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202080000 VE  Verde 4.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202100000 VE  Verde 5.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202120000 VE  Verde 6.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202160000 VE  Verde 8.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4203020000 GI  Giallo 1.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203030000 GI  Giallo 1.500 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203040000 GI  Giallo 2.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203050000 GI  Giallo 2.500 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203060000 GI  Giallo 3.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203080000 GI  Giallo 4.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203100000 GI  Giallo 5.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203120000 GI  Giallo 6.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203160000 GI  Giallo 8.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4204020000 GR Grigio 1.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204030000 GR Grigio 1.500 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204040000 GR Grigio 2.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204050000 GR Grigio 2.500 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204060000 GR Grigio 3.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204080000 GR Grigio 4.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204100000 GR Grigio 5.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204120000 GR Grigio 6.000 4 8 5,6 3,2 1

NOTE
La fibra è protetta con guaina tubolare antiabrasione.
Tutte le fasce possiedono un’etichetta cucita sulla guaina
di protezione dove viene indicata la lunghezza, la portata
nelle diverse posizioni di lavoro e la marcatura.
Fornibile in altre lunghezze.
CTC42FASCIA DI SOLLEVAMENTO TONDA AD ANELLO
poliestere
Codice Colore L Working load limit W.L.L (t) Confezione
45°
45°
45°
45°
(pz)
CTC4204160000 GR Grigio 8.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4205020000 RO Rosso 1.000 5 10 7 4 1
CTC4205030000 RO Rosso 1.500 5 10 7 4 1
CTC4205040000 RO Rosso 2.000 5 10 7 4 1
CTC4205050000 RO Rosso 2.500 5 10 7 4 1
CTC4205060000 RO Rosso 3.000 5 10 7 4 1
CTC4205080000 RO Rosso 4.000 5 10 7 4 1
CTC4205100000 RO Rosso 5.000 5 10 7 4 1
CTC4205120000 RO Rosso 6.000 5 10 7 4 1
CTC4205160000 RO Rosso 8.000 5 10 7 4 1
CTC4206020000 MA Marrone 1.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206030000 MA Marrone 1.500 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206040000 MA Marrone 2.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206050000 MA Marrone 2.500 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206060000 MA Marrone 3.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206080000 MA Marrone 4.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206100000 MA Marrone 5.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206120000 MA Marrone 6.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206160000 MA Marrone 8.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4208020000 BL  Blu 1.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208030000 BL  Blu 1.500 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208040000 BL  Blu 2.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208050000 BL  Blu 2.500 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208060000 BL  Blu 3.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208080000 BL  Blu 4.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208100000 BL  Blu 5.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208120000 BL  Blu 6.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208160000 BL  Blu 8.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4210020000 AR  Arancio 1.000 10 20 14 8 1
CTC4210030000 AR  Arancio 1.500 10 20 14 8 1
CTC4210040000 AR  Arancio 2.000 10 20 14 8 1
CTC4210050000 AR  Arancio 2.500 10 20 14 8 1
CTC4210060000 AR  Arancio 3.000 10 20 14 8 1
CTC4210100000 AR  Arancio 4.000 10 20 14 8 1
CTC4210100000 AR  Arancio 5.000 10 20 14 8 1
CTC4210120000 AR  Arancio 6.000 10 20 14 8 1
CTC4210160000 AR  Arancio 8.000 10 20 14 8 1